
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 721 del 28/03/2023

  1 / 2

Determinazione Dirigenziale

N. 721 del 28/03/2023

Classifica: 005.10.05 Anno 2023 (Proposta n° 1758/2023)

Oggetto ACQUISTO PUBBLICAZIONE PER DIREZIONE PATRIMONIO E 
TPL:  CIG Z2C3A90A8F 

Ufficio Redattore P.O. GESTIONE DEL PATRIMONIO 
Ufficio Responsabile P.O. Gestione Del Patrimonio 
Riferimento PEG 248 
Centro di Costo 248 
Resp. del Proc. DOTT.SSA LAURA PALCHETTI 
Dirigente/Titolare P.O. PALCHETTI LAURA 

ORLMAR00

Riferimento Contabilità Finanziaria:

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

.. 2023 19456   89,00

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

Il Dirigente / Il Titolare P.O.
PREMESSO che si rende necessario supportare l’attività della Direzione Patrimonio e TPL con idonee 

pubblicazioni e a tal proposito si ritiene opportuno procedere all’acquisto del seguente volume:
- I tributi locali nel 2023 di Giuseppe De Benedetto, Luigi Lovecchio, Pasquale Mirto (autori).  Maggioli Editore 

2023

Visto che il seguente volume è presente presso la Libreria Pirola Via Cavour n. 46, Firenze, P.I. 00885440487,

RITENUTO quindi di procedere all’impegno di spesa di Euro 89,00 sul capitolo 19456;

VISTA la delibera della Consiglio Metropolitano n. 140 del 14/12/2020 che approva il bilancio 2023/2025;

https://www.ibs.it/libri/autori/giuseppe-de-benedetto


CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 721 del 28/03/2023

  2 / 2

VISTO l’atto del Sindaco Metropolitano n. 2 del 09/01/2023 che approva il PEG 2023/2025;

Visto l’Atto Dirigenziale n. 1643 del 28.06.2019 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di P.O. 
Gestione del Patrimonio e ravvisata, quindi, la propria competenza;

Visto altresì l’Atto Dirigenziale n. 3264 del 29/12/2022 con il quale è stato prorogato sino al 31/03/2023 l'incarico 

descritto nell'atto di liquidazione in oggetto.

D E T E R M I N A

1) di acquistare da Libreria Pirola Via Cavour n. 46, Firenze, P.I. 00885440487, la pubblicazione di cui in premessa;
2) di impegnare l’importo di Euro 89,00 sul capitolo 19456;
3) di dare atto che si procederà al pagamento a seguito di fattura;
3) di trasmettere il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari per l’attestazione di copertura di spesa e alla Segreteria 
Generale per la pubblicazione e raccolta.
 

 

Firenze, 28/03/2023   

 LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

 LAURA PALCHETTI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


